Администрация   Орловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 10 » января 2012 г.
	п. Центральный

Верхнекетского района

 Томской области

	№ 02

О назначении ответственных лиц

за безопасную эксплуатацию автомобиля

УАЗ-31519 администрации Орловского

Сельского поселения.

            В целях обеспечения безопасной эксплуатации автомобиля УАЗ-31519 администрации Орловского сельского поселения и предотвращения создания аварийных ситуаций на дорогах РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ :

       1.            Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию автомобиля УАЗ – 31519 администрации Орловского сельского поселения и его техническое состояние, предотвращающее создание аварийных ситуаций , Плотникова Василия Павловича , водителя администрации Орловского сельского поселения.

  2.            Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава поселения                                                 Баянков А.И..